

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23

Číslo objednávky: 3.3.270.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3452
Stavba: Údržba - přepojení kanalizace

KSO:
Místo: Velký Valtimov

CC-CZ:
Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			67 927,89
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	67 927,89	14 264,86
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	82 192,75

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3452

Stavba:

Údržba - přepojení kanalizace

Místo:

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		67 927,89	82 192,75
2025 - 3452	přepojení budovy na přečerpávací kanalizační řád	67 927,89	82 192,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - přepojení kanalizace
Objekt:

2025 - 3452 - přepojení budovy na přečerpávací kanalizační řád

KSO:
Místo: Velká Valtimov

CC-CZ:
Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			67 927,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 927,89	21,00%	14 264,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	82 192,75

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - přepojení kanalizace
Objekt:

2025 - 3452 - přepojení budovy na přečerpávací kanalizační řád

Místo: Velká Valtimov
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 04.08.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	67 927,89
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - přepojení kanalizace
Objekt:

2025 - 3452 - přepojení budovy na přečerpávací kanalizační řád

Místo: Velká Valtimov Datum: 04.08.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 67 927,89

D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		1	Zemní práce				0,00
1	K	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,800		0,00
VV			10*0,6*0,8		4,800		
2	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	3,500		0,00
3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,800		0,00
VV			10*0,3*0,6		1,800		
4	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	3,600		0,00
VV			1,8*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,600		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
5	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,080		0,00
6	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	20,000		0,00
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00
7	K	830361811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250	m	10,000		0,00
8	K	871310330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 150	m	10,000		0,00
9	M	28617094	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN16	m	10,150		0,00
VV			10*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		10,150		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
10	K	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	6,000		0,00
11	K	971052341	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	1,000		0,00
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				0,00
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,717		0,00
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,717		0,00
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,378		0,00
VV			1,717*34 'Přepočtené koeficientem množství		58,378		
15	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,717		0,00
D		998	Přesun hmot				0,00
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,829		0,00
D		N00	Nepojmenované práce				0,00
D		N01	Nepojmenovaný díl				0,00
17	K	R 001	Vyčerpání jímky, odvoz na čističku	kpl	1,000		0,00
18	K	R 002	Vyčištění jímky, dezinfekce	kpl	1,000		0,00
19	K	R 003	Dodání a montáž přechodek z kameniny na plast, čistícího kusu 150, ukončení v jímce	kpl	1,000		0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN9 Ostatní náklady							0,00
20	K	0001	Přirážka zvýhodnění 1,04	kpl	62 606,370		0,00
21	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5924437

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0a9ceaaf-d587-4e62-8840-08d393b9f5f3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.09.2025 09:57:44

Hash komponenty: 9b228f8b1e121718015cb02b77905b2b9b3aeafa9bbc3b626ee2e5a8b920469d

Hashovací funkce: sha256Hex



eecbb301-44ec-4dfe-9221-a62369ca5ff6